sincera,  et  inviolabilis  amicitia  pro  mutuis  commodis  provinciarum  ac  sub- 
ditorum  ad  unumquemque  ex  principibus  contrahentibus  spectantium  ita  sta- 
bilita,  ut  singuli  contrahentes  ditiones  et  subditos  aliorum  tueri,  nee  non  pacem 
manutenere,  atque  reliquorum  contrahentium  commoda  ceu  sua  promovere, 
damna  vero  et  injurias  cujuscunque  generis  praevenire  et  avertere  teneantur, 
idque  juxta  tenorem  praecedentium  pacis,  amicitiae  ac  foederis  tractatuum 
ac  conventionum,  qui  omnes  et  singuli  tractatus  ac  conventiones,  exceptis 
solummodo  iis  articulis,  clausulis  aut  conditionibus,  quibus  per  praesentem 
tractatum  derogare,  e  re  visum  est,  plenum  suum  in  omnibus  ac  per  omnia 
robur  ac  vim  obtineant,  censeanturque  vigore  praesentis  tractatus  renovati  ac 
confirmati.  Atque  insuper  partes  contrahentes  ac  mutuam  tuitionem,  seu,  uti 
vocant,  guarantiam  omnium  regnorum,  ditionum  ac  terrarum  ab  unaquaque 
earundem  possessarum  turn  etiam  jurium  ac  immunitatum  quibus  unaquaeque 
gaudet,  aut  gaudere  debet,  disertim  sese  vigore  hiijus  articuli  obstrinxerunt ; 
ita  quidem,  ut  mutuo  declararint,  ac  sibimet  invicem  spoponderint,  quod  omni- 

bus viribus  sese  sint  oppositurae  conatibus  omnium  ac  singulorum,  qui  forsan 
praeter  spem,  vel  ulluni  ex  contrahentibus,  vel  eorundem  successores  ac 
haeredes  in  quieta  possessione  illorum  regnorum,  ditionum,  provinciarum. 

terrarum,  jurium  aut  immunitatum  turbare  vellent,  quibus  unaquaeque  contra- 
hentium pars  tempore  conclusi  praesentis  tractatus  gaudet,  aut  gaudere  deberet. 

8.  Includentur  huic  tratatui  pacificationis  omnes  illi,  qui  post  permutationem 
tabularum  ratihabitionis  intra  sex  menses  ab  una  vel  altera  parte  ex  communi 
consensu  nominabuntur. 

9.  Approbabitur  et  ratihabebitur  praesens  tractatus  a  sua  Sacra  Caesarea 
Catholica  Majestate,  a  sua  Sacra  Regia  Majestate  Magnae  Britanniae,  et  a 
Celsis  et  Potentibus  Dominis  Statibus  Generalibus  Uniti  Belgii,  et  ratihabi- 
tionum  tabulae  intra  spatium  sex  septimanarum  a  die  subscriptionis  compu- 
tandarum  Viennae  invicem  extradentur  et  commutabuntur. 

In  quorum  fidem  roburque  tarn  Caesarei  commissarii,  tanquam  legati  pleni- 
potentiarii  extraordinarii,  quam  Regis  Magnae  Britanniae  minister,  plena 
pariter    facilitate   munitus   tabulas   has   propriis   manibus   subscripserunt,   et